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Bellinzago
17/07/16
Pos Num. Pilota Classe
1 516 FENOCCHIO Claudio Epoca
2 94 FERRARI Alberto Epoca
3 717 FASANA Attilio Epoca
4 168 PETTITI Giuseppe Epoca
5 211 GOTTARDELLI Flavio Epoca
6 35 LARDELLI Gianpietro Epoca
7 316 MINORETTI Boris Epoca
8 203 CAIROLI Mauro Epoca
9 759 TAIETTI Giuseppe Epoca
10 204 TICOZZELLI Oreste Epoca
11 48 CORTI Roberto Epoca
12 177 RIPPA Franco Epoca
13 410 MAGNI Massimo Epoca
14 119 VALANDRO Enzo Epoca
15 98 PECORA Stefano Epoca
16 28 MASIERO Damiano Epoca
17 77  FILIPPINI Francesco Epoca
18 27 VIGANO' Mario Epoca
19 78 CORTI Maurizio Epoca
20 148 STRIPPOLI Andrea Epoca
21 449 MASSARI Arturo Epoca
22 100 MASOERO Carlo Epoca
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Epoca Gr5-Garal

Classifica dopo 7 G. (10,710 Km)

Categ. Motoclub

D3 Fuori Regione

D3 Fuori Regione

D2 Rt 973 Mx School

D3 Fuori Regione

D1 C.D.P. Cortenuova

E Darfo Boario Terme
D3 Intimiano N. Noseda
D1 Intimiano N. Noseda
D2 Intimiano N. Noseda
c Magenta

B Broncino

B Fuori Regione

B Trolls

B Ceriano Laghetto

B Fuori Regione

C Magenta

A Rt 973 Mx School

A Val San Martino

E Broncino

D2 Intimiano N. Noseda
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Miglior tempo: nr 516 - FENOCCHIO Claudio 01:57.967 nel giro 2 Media 46,691
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Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 5)
952 CARNAGHI Roberto
83 DALLARI Mario

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.
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Epoca Magenta

Epoca

Ceriano Laghetto

Esposto ore: 13:43

Moto Giri
Honda

Suzuki

Honda

Honda

KTM

Suzuki

Kawasaki

Yamaha

Husqvarna

Montesa
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Maico 6
KT™M 6
KT™M 6
Kawasaki 6
Villa 6
Montesa 6
cz 6
Suzuki 6
Ancillotti 6
Yamaha 6
Benelli 5

Cagiva 5
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Comitato

Tempo Tot.

14:06.227
14:15.961
14:48.617
15:14.848
15:28.073
15:31.764
15:36.038
16:13.444
14:17.712
14:22.513
14:32.549
14:33.021
14:50.274
15:10.077
15:10.691
15:38.710
15:59.589
16:05.080
16:25.539
16:45.830
14:25.561
14:38.363

Inizio gara 17/07/2016 13:13:47

Honda

Maico

Direttore di gara : Marino Citelli

) Husqvarna'

MOTORGYGLES

R

Galbusera Serre r.L

Bellinzago 2, domenica 17 luglio 2016

Regionale
Lombardia

Media Vincitore 45,562 Km/h

4 14:14.428

Migliore Nel Diff. primo  P.ti
01:57.967 2 - 25
01:58.081 3 09.734 22
02:02.315 2 42.390 25
02:07.807 2 01:08.621 20
02:09.073 3 01:21.846 25
02:11.212 2 01:25.537 25
02:09.865 4 01:29.811 18
02:16.287 6  02:07.217 22
02:19.936 3 1Lap 22
02:20.656 2 1 Lap 25
02:22.259 3 1lap 25
02:22.717 6 1 Lap 22
02:23.496 3 1lap 20
02:28.694 3 1 Lap 18
02:28.516 3 1lap 16
02:32.427 2 1 Lap 22
02:31.438 1 1lap 25
02:36.344 2 1lap 22
02:39.968 3 1lap 22
02:33.221 1 1lap 20
02:47.006 2 2 Laps 20
02:50.458 4 2 Laps 20

Fine gara 17/07/2016 13:30:36

3 Laps 1lap 0
Non Partito 0

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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